PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA üíg 110/71

RTCOLAU PIKAMORE, Prefeito Municipal de Lou
ve ira, Sstado de São Paulo, no uso de suas a
triLuições legais

RESOLVE

Artigo IS - Admitir o sr. JAIR VIEIRA SANTA

NA, com vencimentos a partir dô dia 05 de agosto de ^.971, pa
ra provimento de um cargo de servente.

Artigo 29 — Esta Portaria entrará em vigor-
na data de sua publicação.

PREPEITURA municipal DE LOUVEIRA,
EM 05 DE AGOSTO DE 1.971.

NICOLAÜ OTAMORE

Prefeito Municipal